
Linie  759 352 

Verkehrsbeschränkung  S S 

Ziel  Ottweiler 
Schiffwei-

ler  

Fürth Kirche 7:12  

Fürth Hanauer Mühle 7:16  

Steinbach  Ostertalstraße 7:18  

Steinbach Ortsmitte 7:19  

Steinbach Friedhof 7:20  

Ottweiler Im Eichenwäldchen 7:21  

Ottweiler Lange Gärten 7:23  

Ottweiler Ostertalbahn 7:24  

Ottweiler Turnerdenkmal 7:25  

Ottweiler Friedrichslust 7:26  

Ottweiler Bergstraße  7:28  

Ottweiler Schulzentrum 7:29 7:39 

Ottweiler Stennweilerstraße  7:40 

Schiffw. Donnersbergschänke  7:46 

Schiffw. Donnersberg  7:47 

Schiffweiler Rathaus  7:48 

Schiffweiler Mühlbachhalle  7:49 

Linie  352 759 

Verkehrsbeschränkung S S 

Ziel Ottweiler  

Schiffweiler Mühlbachhalle 13:12  

Schiffweiler Saalbau 13:13  

Schiffweiler Rathaus 13:13  

Schiffweiler Donnersberg 13:14  

Schiffw. Donnersbergschänke 13:14  

Ottweiler Stennweilerstraße 13:18  

Ottweiler Schulzentrum 13:19  

Ottweiler Friedrichslust 13:21  

Ottweiler Bahnhof 13:23 13:36 

Ottweiler Turnerdenkmal  13:37 

Ottweiler Krankenhaus  13:38 

Ottweiler Im Hof  13:39 

Ottweiler Lange Gärten  13:40 

Ottweiler Im Eichenwäldchen  13:42 

Steinbach Friedhof  13:44 

Steinbach Ortsmitte  13:45 

Steinbach Ostertalstraße  13:46 

Fürth Hanauer Mühle  13:48 

Fürth Kirche  13:51 

Fürth/Steinbach/Ottweiler 

 

 

Schiffweiler Gesamtschule 

 

Plan 10.3 

Stand 21.02.2022 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


